
  

 

 

 

 

 

   2024 

MORDANGAS MEŽA  

EZERU SONĀTE  
Cenā iekļauts pikniks un ieejas maksa apskates objektos!!!   

!! 
 

  06.04. 1 diena EUR 39 / 28*  
 

  bērniem EUR 29 / 18*   
 diena, ceļa posms  apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

06.04. 

 

 

 

Rīga – Spāre – 

Mordanga  – Rīga 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Mordangas apkārtnē ir vairāki ezeri ar interesantiem nosaukumiem – Zilonis, Gulbis, 

Kleinis, Rūmiķis, Vēžezers, Segliņu ezers, Sluju ezers, Sausmežu ezers un vēl virkne citu. 

Apkārtni rotā skaisti priežu meži ar iekšzemes kāpām un visai iespaidīgu reljefu, kas videi 

piedod ainaviskumu. Starp dažiem ezeriem izveidojušās garas pussalas – kā pa dabīgu dambi 

dosimies pastaigā pa simtgadīgu mežu.  

 Baudīsim Kurzemes mežezerus gan no gaisa, gan uz zemes un ūdenī! Uzkāpsim 26 m augstajā 

Ūdru kalna skatu tornī, no kura paveras lielisks skats uz apkārtni – Usmas ezeru un tā salām, 

un Gulbju ezeru Spārē.  

 Iziesim dabas taku gar Mežmuižas ezeru un Zilonīti.  

 Pabūsim starp Mordangas un Kalvenes ezeriem un bijušajā LKP CK pirmā sekretāra Augusta 

Vosa atpūtas bāzē (te 1988. gadā filmēta Vara Braslas filma Par mīlestību pašreiz nerunāsim), 

aiziesim līdz pussalas galam, kur Mordangas ezers savienojas ar Kāņezeru. 

 ierašanās Rīgā pēc 20.00 
Kopējais pārgājiena ilgums ~6 h  (ar foto pauzēm). Izvēlieties ērtus pārgājiena apavus! 

Tā kā pārgājiens nozīmē ilgstošu atrašanos dabā, iesakām ņemt līdzi uzkodas un karstu tēju!  
 

Atlaides  
   ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 29 

* ceļojuma cena tiem, kas jau ceļojuši ar IMPRO (ir atrodami IMPRO datu bāzē): 

   pieaugušajiem EUR 28, bērniem kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: - EUR 18 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 
 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi,  

 ieejas maksa apskates objektos un pikniks 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 27.03. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 27.03.,  

jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 27.03.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

 

 

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


